2021年６月18日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ ス キ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 村田 浩司

 （コード番号：2987 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 柏 村  雄

 （TEL 03-6812-9330）

取締役の管掌変更及び辞任に関するお知らせ

当社は、2021年６月18日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の管掌変更の決議を行いました

のでお知らせいたします。

また、2021年６月18日をもちまして、当社取締役１名が辞任することになりましたので併せてお知らせ

いたします。

記

１．取締役の管掌変更（2021年６月18日付）

氏 名 新管掌 旧管掌

代表取締役社長

村田 浩司
IoTレジデンス部門管掌 －

取締役

柏村 雄
DX・経営管理部門管掌 経営管理部管掌

２．取締役の辞任

（１）辞任する取締役

   米良 浩幸

（２）辞任日

   2021年６月18日

（３）辞任の理由

   2021年６月18日付で当社の出資先である株式会社ファーストキャビンＨＤの代表取締役に就任

   するためであります。

（４）その他

    当該取締役辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以上